
ZARZĄDZENIE NR 1/2024 
STAROSTY CZARNKOWSKO-TRZCIANECKIEGO 

z dnia 9 stycznia 2024 r. 

w sprawie: zmian w Regulaminie naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Starostwie 
Powiatowym w Czarnkowie oraz na wolne stanowiska kierowników powiatowych 
jednostek organizacyjnych. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz art. 11-15 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Starostwie Powiatowym 
w Czarnkowie oraz na wolne stanowiska kierowników powiatowych jednostek 
organizacyjnych, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 33/2020 Starosty Czarnkowsko-
Trzcianeckiego z dnia 17 sierpnia 2020 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7 ust. 7 otrzymuje brzmienie: „7. Celem II etapu procedury naboru jest dokonanie 
przez komisję oceny kwalifikacji i predyspozycji kandydata na stanowisko urzędnicze 
poprzez: 

1) test kwalifikacyjny, 
2) rozmowę kwalifikacyjną. 

Test kwalifikacyjny przeprowadza się obligatoryjnie, jeżeli na jedno wolne stanowisko 
urzędnicze, w tym kierownicze stanowisko urzędnicze, liczba kandydatów spełniających 
wymogi formalne wynosi co najmniej trzy osoby. Decyzję w sprawie przeprowadzenia 
testu dla jednej lub dwóch osób podejmuje Starosta.” 

2) w § 7 ust. 10 po pkt 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: „6) w przypadku decyzji 
o przeprowadzeniu testu, ostateczny wynik stanowi suma punktów z testu i rozmowy 
kwalifikacyjnej.” 

3) § 9 ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) w wyniku postępowania rekrutacyjnego 
nie uzyskał ustalonego przez Komisję limitu punktów możliwych do osiągnięcia. Komisja 
może warunkowo dopuścić do kolejnego etapu naboru dwie osoby, które nie osiągnęły 
wymaganej minimalnej liczby punktów a uzyskały najlepszy wynik z testu 
kwalifikacyjnego,”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta 
Czarnkowsko-Trzcianecki  

/-/ Feliks Łaszcz 


